
 

 

POSTANOWIENIE NR 220/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Dzielnicy Wawer 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 32 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Wawer m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

Rafał Wagner 

(podpis elektroniczny) 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 220/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 501, Obiekt Sportowo-Rekreacyjny "Syrenka",  

ul. Starego Doktora 1, 04-551 Warszawa: 

 

1. Danuta Jastrzębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Marcin Jacek Kurpios, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Aleksandra Malesa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Agnieszka Rachubik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

5. Rusłan Sałamatin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Robert Tomasz Żakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 502, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa 

Otwartego, ul. Begonii 10, 04-551 Warszawa: 

 

1. Dorota Maria Gierulewicz-Patulska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Mateusz Jakub Janda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Danuta Elżbieta Majka-Sochocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Mirosław Piotr Półgrabia, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Iwona Sochocka Wicik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Karolina Sternicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Tomasz Mikołaj Wicik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 503, Szkoła Podstawowa Nr 195, ul. Króla Maciusia 5,  

04-526 Warszawa: 

 

1. Michał Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

2. Elżbieta Klejment, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Joanna Konieczna-Sałamatin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Dawid Marek Libera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Paweł Sochocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Jolanta Barbara Śladowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Tomasz Franciszek Uciurkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 504, Budynek "Murowanki", ul. Płowiecka 77,  

04-501 Warszawa: 

 

1. Monika Abratańska-Szczechura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Robert Andrzej Gurtler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Teresa Marianna Kozdroń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Maciej Lipowiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Marta Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Anna Honorata Rutkowska-Budzińska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Janina Emilia Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 505, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa 

Otwartego, ul. Strusia 4/8, 04-564 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Marek Asfal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Renata Grażyna Asfal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Tomasz Konstanty Górecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Agnieszka Zofia Grzesiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Joanna Aleksandra Hubka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wesoła 

6. Weronika Agata Hubka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wesoła 

7. Antoni Jurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Wiesława Kołosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Jerzy Bogdan Lipowiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 506, Szkoła Podstawowa Sióstr Felicjanek nr 28  

im. bł. M. Angeli Truszkowskiej, ul. Azaliowa 10, 04-539 Warszawa: 

 

1. Kamil Rafał Adamczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Piotr Krzysztof Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Aleksandra Figiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Anna Iwona Golińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Renata Kasprzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Aleksandra Szczepanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trojany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 507, Szkoła Podstawowa nr 128, ul. Kadetów 15,  

03-987 Warszawa: 

 

1. Stefan Jerzy Araźny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Renata Bonisławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Jan Gąsiorowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Anna Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

5. Dariusz Pawluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Siedlce 

6. Przemysław Salamonik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zwola 

7. Robert Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 508, Siedziba Rady Osiedla "Sadul", ul. Lucerny 110,  

04-687 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Marta Czerwiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Dominik Jan Langner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Andrzej Grzegorz Strojny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marek Szulikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Andrzej Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

6. Maria Anna Świątecka-Ogórek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Roman Jan Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 509, Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wawer, ul. Błękitna 32, 

04-648 Warszawa: 

 

1. Renata Anna Bieńko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

2. Alicja Bolesława Górka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Joanna Katarzyna Grzesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Zuzanna Maria Grzesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marlena Urszula Martyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

6. Krystian Adam Molenda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Artur Wolter, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 510, Szkoła Podstawowa Nr 86 wejście od ul. Wichrowej,  

ul. Koryncka 33, 04-686 Warszawa: 

 

1. Arkadiusz Białobrzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Anna Natalia Galas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Mariusz Gugała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Izabella Beata Jawniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Patrycja Elżbieta Kęcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Andrzej Robert Kuciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Marcelina Mikulak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

8. Joanna Ołdak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 511, Wawerskie Centrum Kultury Filia "Zastów",  

ul. Lucerny 13, 04-687 Warszawa: 

 

1. Marta Małgorzata Bawolik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Adrian Kruk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

3. Joanna Langner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Aldona Kamilla Szubert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Katarzyna Danuta Trybulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Łukasz Andrzej Trybulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 512, Szkoła Podstawowa nr 109, ul. Przygodna 2,  

03-991 Warszawa: 

 

1. Rafał Andrzej Binkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Cezary Borowy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Jakub Górka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Zenon Mikulak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Urszula Orzechowska-Brzozowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Krzysztof Szczygielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

7. Damian Sławomir Szymanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Aneta Wielocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 513, Szkoła Podstawowa nr 109, ul. Przygodna 2,  

03-991 Warszawa: 

 

1. Beata Kałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Krystyna Kocjan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Małgorzata Kołakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

4. Kamil Andrzej Kondracki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Bożena Mroziewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

6. Anna Monika Rafalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Hubert Rafalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Andrzej Jerzy Samoraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 514, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Dom Na Trakcie",  

ul. Trakt Lubelski 40, 04-870 Warszawa: 

 

1. Dominika Zofia Ciecieląg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Jadwiga Zuzanna Ciecieląg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Marta Goljasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Tomasz Michał Goljasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Aneta Maria Grzywacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Piotr Kozdroń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

7. Aleksandra Małgorzata Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Joanna Woźny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 515, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii „Dom na Trakcie”,  

ul. Trakt Lubelski 40, 04-870 Warszawa: 

 

1. Ernest Jan Bąkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Wojciech Piotr Bojanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Ewa Dalach-Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Michał Krzysztof Danicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

5. Daniel Sławomir Figura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Sławomir Fryc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciechanów 

7. Elżbieta Siarkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Andrzej Wąsowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Teresa Żebrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 516, Szkoła Podstawowa nr 218, ul. Kajki 80/82,  

04-621 Warszawa: 

 

1. Anna Beata Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Joanna Marta Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Ryszard Andrzej Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Adrianna Malesa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Bogusława Helena Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Katarzyna Wąsowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Jadwiga Danuta Wojewódzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 517, XXVI Liceum Ogólnokształcące, ul. Alpejska 16,  

04-628 Warszawa: 

 

1. Ewa Grażyna Kosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Piotr Jakub Kosiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Magdalena Maria Nawrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marek Józef Nawrocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Zygmunt Maciej Nawrocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Jerzy Mariusz Popiołek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Iwona Mariola Umecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Jacek Gabriel Wirstnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 518, Prywatna Szkoła Podstawowa Nr 92, ul. Patriotów 347,  

04-760 Warszawa: 

 

1. Jacek Jerzy Klempis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Renata Klempis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Jadwiga Kosowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Tadeusz Lizurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Paweł Michał Pindera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Karolina Wołoszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Józefów 

7. Edyta Ewa Żebrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 519, Szkoła Podstawowa nr 138, ul. M. Pożaryskiego 2,  

04-703 Warszawa: 

 

1. Paweł Domosławski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Anna Jarosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

URBANOWICZA, zam. Warszawa 

3. Andrzej Jan Krasnowolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Jolanta Irena Niegocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Bogumiła Różycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Stanisław Michał Rybicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Cezary Staszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Wojciech Jan Staszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 520, Szkoła Podstawowa nr 138, ul. M. Pożaryskiego 2,  

04-703 Warszawa: 

 

1. Magdalena Bramorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Katarzyna Furtak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Janusz Kapica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Sylwia Antonina Kostulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Malwina Maria Kowalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Renata Monika Kozakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

7. Piotr Ryszard Kozicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

8. Jakub Trydulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 521, Szkoła Podstawowa Nr 204, ul. Bajkowa 17/21,  

04-855 Warszawa: 

 

1. Adrianna Adelajda Jędraczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Katarzyna Maria Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Maria Magdalena Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Robert Jakub Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Jerzy Robert Mielczarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Paweł Ignacy Skudniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Mariusz Robert Umecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Halina Bożena Walewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Małgorzata Maria Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Marek Tomasz Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 522, Szkoła Podstawowa Nr 140, ul. Wilgi 19,  

04-831 Warszawa: 

 

1. Weronika Anna Bujnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Łukasz Michał Kozdryk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Tadeusz Leszek Lipiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Jan Wojciech Mroziewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Łukasz Maria Wierzbowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 523, Szkoła Podstawowa nr 140, ul. Wilgi 19,  

04-831 Warszawa: 

 

1. Wojciech Marian Grodzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Marcin Grzyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Marcin Krulikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Marcin Waldemar Kutera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marcin Ludwiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Michał Ludwiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Adrianna Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Marcin Dominik Pabian, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

9. Magdalena Rakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

10. Zdzisław Kazimierz Słabkowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 524, Prywatna Szkoła Podstawowa Towarzystwa Edukacyjnego 

Vizja, ul. Patriotów 148, 04-840 Warszawa: 

 

1. Barbara Mariola Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Tomasz Drzewiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

3. Monika Figura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Dorota Anna Goljasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Jarosław Andrzej Goljasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Agnieszka Halina Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

7. Zenon Jędra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Agnieszka Kinga Palicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 525, XXV Liceum Ogólnokształcące, ul. Halna 20,  

04-961 Warszawa: 

 

1. Barbara Gregorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Marian Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Anna Lech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Natalia Ewa Morawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Michał Jan Paradowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Anna Lucyna Skwarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Andrzej Tomczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 526, Szkoła Podstawowa nr 216, ul. Wolna 36/38,  

04-908 Warszawa: 

 

1. Magdalena Anna Arendt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Elżbieta Anna Chojna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Marcjanna Anna Gloeh, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Michał Kawęcki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Małgorzata Danuta Korzeniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Magdalena Maria Papis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Maria Teresa Rybska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 527, Szkoła Podstawowa nr 216, ul. Wolna 36/38,  

04-908 Warszawa: 

 

1. Joanna Sunniwa Bąkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Sylwia Katarzyna Dejtrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Maciej Przemysław Goljasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Wojciech Kawęcki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Teresa Mach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Warszawa 

6. Jarosław Jan Nasiłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Danuta Samojłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Ryszard Tyczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Marcin Sebastian Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Raszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 528, Wawerskie Centrum Kultury Filia "Aleksandrów",  

ul. Samorządowa 10, 04-965 Warszawa: 

 

1. Beata Małgorzata Borzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Klaudia Weronika Borzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Natalia Magdalena Borzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Ewa Brzozowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Paulina Aleksandra Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Kacper Ziemowit Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Bartłomiej Mieczysław Łozowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Justyna Zofia Myszczyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 529, Hala Sportowa, ul. Poezji 5, 04-984 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Patryk Guba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Ala Jadwiga Jarząb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Joanna Katarzyna Łowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Agnieszka Niegowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Dariusz Lech Orliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Justyna Anna Wielemborek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 530, Hala Sportowa, ul. Poezji 5, 04-984 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Bąkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Maria Helena Biń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Magdalena Maria Korona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marcin Korona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Roman Licu, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 

ŚWITONIA, zam. Warszawa 

6. Adam Mirowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Paweł Jakub Morawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefów 

8. Franciszek Tomasz Wielemborek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 531, Szkoła Podstawowa nr 124, ul. Bartoszycka 45/47,  

04-923 Warszawa: 

 

1. Aniela Ludwika Arendt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefów 

2. Bożenna Stefania Orlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Magdalena Pawluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Bożena Jolanta Pęska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Teresa Maria Rekosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Ewa Seroczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Elżbieta Soszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Andrzej Zakrzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1135, Instytut Kardiologii im. Prymasa Tysiąclecia Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego, ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa: 

 

1. Jan Pieńkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Anna Urzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Kacper Urzykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Michał Wojewódzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 


		2020-06-15T20:53:04+0000




